様式第４号（第４条関係）
年　　月　　日

広野町長　様

申請者　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

スマート農業導入支援事業申請書

広野町農業担い手確保支援事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	申　　請　　区　　分
（該当区分をチェック）
	· 認定農業者又は農業経営改善計画が認定される見込みの者
· 認定新規就農者又は青年等就農計画が認定される見込みの者
· 本町で農業を営む法人で認定農業者又は認定新規就農者である者
· 農業者が組織する法人格を持たない団体で、本町で農作業を行う者

	作　付　品　目

	経　営　面　積
	　田　　　　　a　畑　　　　　a　合計　　　　　a

	事　　業　　費
	導入年月日
	年　　　　月　　　　日

	機械名・型式
	仕様等
	数量
	金額（税込み）

	円

	国等からの補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請理由

　補助金振込先
	金融機関名

	支店

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人